
 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 

V Olomouci 13. 4. 2021 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00  Olomouc 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem „Poskytování služeb pro 
provoz svolávacího systému“. 
 
Žádost o vysvětlení ZD ze dne 12. 4. 2021. 
 
 
DOTAZ 
Nejasnosti v zadání se týkají organizační struktury, která v zadání není kvantifikovaná, 
propustnosti, bezpečnosti, dostupnosti systému vyrozumění a jejich uživatelů. 
Písemná konzultace by byla velmi zdlouhavá a proto pro nás i finančně náročná. Navrhujeme 
osobní konzultaci u Vás s možností prohlídky komponentů, které jsou k vybudování systému 
podstatné – tedy telefonní ústředna, emailový server a zařízení pro SMS. 
 
OODPOVĚĎ 
Zadavatel v souladu se základními zásadami zadávání veřejných zakázek komunikuje                                
s dodavateli písemně. Konzultovat zadávací podmínky s dodavateli v průběhu zadávacího 
řízení je nepřípustné. Zadávací podmínky včetně technických jsou definovány ve výzvě                        
k podání nabídek a jejich přílohách.  
Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění. Předmětem veřejné zakázky je 
poskytování služeb na cloudovém datovém centru mimo areál FNOL prostřednictvím webové 
aplikace spouštěné a přístupné odkudkoli po internetu.  
Dodavatel má možnost písemně požádat o vysvětlení zadávací dokumentace a zadavatel na 
tuto žádost odpoví, přičemž dotaz(y) i odpověď(i) budou zveřejněny na profilu zadavatele a 
odeslány známým účastníkům zadávacího řízení.  
 
 

 
 
Zadavatel tímto vysvětlením zadávací dokumentace prodlužuje termín pro podání nabídek 
do 23. 4. 2021 do 10 hodin. 
 


